
Управление образования города Ростова-на-Дону
if

Приказ

Ой 11.2014г. №
г. Ростов-на-Дону

Об итогах проведения процедуры мониторинга качества 
организации образовательного процесса

МБДОУ № 314 Ворошиловского района города Ростова-на-Дону

Во исполнение приказа Управления образования от 2014.10.31 № 665
05 ноября 2014 года проведена процедура мониторинга качества организации 
образовательного процесса в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду комбинированного вида второй 
категории № 314 Ворошиловского района города Ростова-на-Дону (далее
МБДОУ № 314).

В ходе проведения названной процедуры установлено, что качество 
образовательного процесса в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детском саду комбинированного вида второй 
категории соответствует утвержденным показателям (приказ Управления 
образования от 15.04.2014 № 225).

На основании протокола заседания комиссии Управления образования города 
Ростова-на-Дону от 05.11.2014,

приказываю:

1. Считать в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида второй категории № 314 Ворошиловского 
района города Ростова-на-Дону успешно прошедшим процедуру мониторинга 
качества организации образовательного процесса.

2. Установить повышающий коэффициент к должностным окладам работников 
МБДОУ № 314 за высокие результаты работы в размере 0,35.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования

Васильева М.Л. 
240 17 00

А.Н.Кочетов


